
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236085

Data da emissão do comprovante: 30/01/2025 02:35:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 90/2024

N° do Processo: 232

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 143.638,80
Objeto:
Contratação de serviços de ressonância magnética e tomografia computadorizada de crânio com
sedação
Resumo:
Contratação de serviços de ressonância magnética e tomografia computadorizada de crânio com
sedação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2024 00:00:00 PE09024 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236085/pcontratacao-de-servicos-de-ressonancia-magnetica-e-tomografia-computadorizada-de-cranio-com-sedacaop/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb965d351f90c295f57fb3b695e0a7e9.zip

